1

EDITAL PROCURADOR N° 25, DE 10 DE JULHO DE 2015

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

O Procurador Geral do Município de Niterói, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar da Avaliação de Títulos, referentes ao concurso destinado a selecionar
candidatos para o provimento de vagas para o cargo de Procurador do Município, 3ª Categoria (P3), regido pelo Edital nº 01, de 22 de setembro de 2014, na forma do subitem 10.4
desse diploma, e dá outras providências.

1. Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos

Inscrição Nome A B C D E F G H I Total

515001295 Alexandre Foch Arigony - 0 4 - - - - 4 - 8

515003410 Arthur Pinel Berbert Da Silva - - - - - - - 4 - 4

515002818 Caio Mayerhoffer Machado Moraes Pessanha - 4 - 0 - - - 2 - 6

515001186 Carlos Eduardo Lima Carlos - 8 - - - - - 4 - 12

515002100 Denize Galvão Do Nascimento Menezes - 4 - - - - 4 4 - 12

515001453 Eduardo Pereira Barbosa De Faria - 20 - - - - 4 2 - 26

515000257 Felipe Mahfuz De Araujo - 20 0 - - - - 4 - 24

515000053 Glaucia Rodrigues Torres De Oliveira Mello - 16 - 4 - - 4 4 - 28

515003509 Guilherme Augusto Velmovitsky Van Hombeeck - 16 - - - - - 4 - 20

515001864 Jorge Maffra Ottoni - 8 - - - - - 4 - 12

515002821 Karina Ponce Diniz - 4 8 - - - - 2 - 14

515002609 Luma Marques Leomil Amaral - 4 - - - - - 4 - 8

515002003 Marcos Vinicius Souza Do Carmo - 20 - 4 - - 4 4 - 32

515000726 Marina Silva Fonseca - 4 - - - - - 4 - 8

515002584 Patrick Vasconcelos Da Silva - 8 - - - - 4 4 - 16

515000601 Pedro Burdman Da Fontoura - 8 - - - - - 4 - 12

515000227 Pedro De Hollanda Dionisio - 8 - 0 - - 4 4 - 16

515002431 Rafael Fonseca Da Silveira - 4 - - - - - 2 - 6

515003640 Raíssa De Almeida Lima Pereira - 4 - - - - - - - 4

515001439 Rodrigo Botelho Kanto - 4 - - - - - 0 - 4

515003615 Soraya Portela Cesarino - 20 - - - - 4 4 - 28

515001457 Thatiany Matos Carpanez - 12 - - - - - 4 - 16

515000167 Vinicio Guimaraes Salvarezza - - - - - - - 2 - 2

  2

1.1 A tabela acima contempla as notas referentes aos títulos apresentados pelos candidatos, conforme as alíneas do subitem
10.4.11 do Edital Procurador 01, de 22 de setembro de 2014.

1.2 O candidato terá acesso à fundamentação de eventuais indeferimentos de atribuição de pontos no endereço eletrônico
www.fgv.br/fgvprojetos/concursos/pgm.

2 Na forma dos subitens 10.4.15 e 13.1.3 do Edital Procurador 01, de 22 de setembro de 2014, serão admitidos recursos contra
resultado preliminar da avaliação de títulos nos dias 13 e 14 de julho de 2015, no endereço eletrônico
www.fgv.br/fgvprojetos/concursos/pgm.

Niterói/RJ, 10 de julho de 2015.

CARLOS RAPOSO
Procurador Geral do Município